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ECO SHINE SANIT SHINE 5L Gotowy płyn
do mycia i odkamieniania sanitariatów,
kabin prysznicowych

Cena brutto 75,00 zł

Cena netto 60,98 zł

Dostępność Towar dostępny w małej ilości

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 5902838430866

Kod EAN 5902838430866

Producent ECO SHINE

Opis produktu

ECO SHINE SANIT SHINE 5L Gotowy płyn do mycia i
odkamieniania sanitariatów, kabin prysznicowych
Preparat gotowy do użycia. Skutecznie usuwa: zacieki wodne, kamień, rdzę oraz osady z mydła. Doskonale czyści
powierzchnie i urządzenia sanitarne, takie jak: posadzki, wanny, brodziki, kabiny prysznicowe, umywalki, muszle, pisuary oraz
armaturę łazienkową. Doskonały do czyszczenia fug białych i kolorowych (patrz opis poniżej w punkcie sposób użycia).
Pozostawia świeży zapach.

Sanit Shine – rodzaj czyszczenia: ręczne, pianowe, natryskowe.
  

Obszar zastosowania pianki SANIT SHINE
Kabiny prysznicowe, wanny, brodziki, bidety, umywalki, muszle, pisuary, armatura łazienkowa, fugi.
Odradzane zastosowanie: aluminium, miedź i mosiądz, powierzchnie wrażliwe na kwasy, fugi o nietrwałych kolorach. 

Sposób użycia pianki ECO SHINE
Rozpylić piankę Sanit Shine na czyszczoną powierzchnię. Równomiernie rozprowadzić przy pomocy np. gąbki i pozostawić na
około 1 minutę, po czym spłukać czyszczoną powierzchnię bieżącą wodą. Nie dopuścić do wyschnięcia preparatu na
powierzchni. Przed pierwszym użyciem sprawdzić w niewidocznym miejscu oddziaływanie preparatu na powierzchnię i
kolorowe fugi. Niektóre barwniki używane w fugach mogą tracić kolor lub się odbarwiać. Producent nie ponosi
odpowiedzialności za szkody powstałe na skutek użycia produktu w sposób niezgodny z jego przeznaczeniem.

Bezpieczeństwo stosowania:

Przed pierwszym użyciem zapoznać się z kartą charakterystyki preparatu. Preparat o odczynie kwaśnym. Może podrażniać
skórę. Stosować okulary i rękawice ochronne. W czasie stosowania, jak najmniej rozpylać preparat w powietrze. Może
podrażniać śluzówki nosa. Stosować w dobrze wentylowanych pomieszczeniach.
Przed pierwszym użyciem sprawdzić w niewidocznym miejscu oddziaływanie preparatu na powierzchnię.
Termin trwałości: 24 miesiące. Gęstość: ok. 1,0 – 1,1 g/ml. pH 1% roztworu: 2-3.
Przechowywać wyłącznie w oryginalnych, szczelnie zamkniętych opakowaniach w pozycji pionowej, w temperaturze od 5 do
250C, z dala od źródeł otwartego ognia. 
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